[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE

Pregão Eletrônico nº028/2006

Processo nº 089/2006

Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017a/06

Aos 11 dias do mês de outubro de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de Material de Expediente, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e as empresas abaixo identificadas, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº.028/2006 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material situado Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, em até 20(vinte) dias corridos, contados da ciência da emissão da nota de empenho.

O presente registro de preços terá a vigência de 12(doze) meses.

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.
	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO(R$)

	14
	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, MEDINDO APROX. 14,5CM, CORPO TRANSPARENTE INCOLOR COM FURO LATERAL, TAMPA VAZADA NA PARTE SUPERIOR, COLUNA DE TINTA TRANSPARENTE COM CONTEÚDO MÍNIMO DE 10CM, PROTEÇÃO DE PONTA EM FORMA CÔNICA REFORÇADA, CARGA E TAMPA CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO OU  METÁLICO. MARCA: BIC
	10.000

unidades
	0,39

	15
	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA VERMELHA, MEDINDO APROX. 14,5CM, CORPO TRANSPARENTE INCOLOR COM FURO LATERAL, TAMPA VAZADA NA PARTE SUPERIOR, COLUNA DE TINTA TRANSPARENTE COM CONTEÚDO MÍNIMO DE 10CM, PROTEÇÃO DE PONTA EM FORMA CÔNICA REFORÇADA, CARGA E TAMPA CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO OU  METÁLICO. MARCA: BIC
	2.000

unidades
	0,39

	16
	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, MEDINDO APROX. 14,5CM, CORPO TRANSPARENTE INCOLOR COM FURO LATERAL, TAMPA VAZADA NA PARTE SUPERIOR, COLUNA DE TINTA TRANSPARENTE COM CONTEÚDO MÍNIMO DE 10CM, PROTEÇÃO DE PONTA EM FORMA CÔNICA REFORÇADA, CARGA E TAMPA CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO OU  METÁLICO. MARCA: BIC
	5.000

unidades
	0,39

	21
	COLCHETE Nº 09, EM METAL RESISTENTE E FLEXÍVEL, SEM PINTURA. (CAIXA C/ 72 UNIDADES). MARCA: CHAPARRAU
	2.000

caixas
	2,38

	22
	COLCHETE Nº 13, EM METAL RESISTENTE E FLEXÍVEL, SEM PINTURA. (CAIXA C/ 72 UNIDADES ). MARCA: CHAPARRAU
	2.500

caixas
	3,99

	46
	PAPEL PARA CÓPIA E IMPRESSÃO A LASER, TIPO OFÍCIO – 2, TAMANHO: 216 MM X 330M, SUPER BRANCO, GRAMATURA: 75G/M2. ( RESMA COM 500 FOLHAS ). MARCA: REPORT
	10.000

resmas
	10,89

	47
	PAPEL PARA CÓPIA E IMPRESSÃO A LASER, SUPER BRANCO, TIPO A-4, TAMANHO: 210 X 297MM, GRAMATURA: 75G/M2 ( RESMA COM 500 FOLHAS ). MARCA: REPORT
	1.000

resmas
	8,99

	EMPRESA VENCEDORA: CIL COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 24.073.694/0001-55

REPRESENTANTE LEGAL: ROBERTO PINFILDI

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.
	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO(R$)

	31
	FORMULÁRIO DARF, EM VIGOR, BLOCOS COM 100FLS. MARCA: GRAFSET
	500 BLOCOS
	1,79

	36
	GRAMPEADOR, MODELO DE MESA, USO PROFISSIONAL OU DE ESCRITÓRIO, COM BASE MÍNIMA DE 20CM. BASE E CABO CONFECCIONADOS EM METAL ESMALTADO NA COR PRETA, COM FORRO DA BASE EM PLÁSTICO REMOVÍVEL, PARTE MECÂNICA DE IMPULSÃO DOS GRAMPOS EM AÇO INOXIDÁVEL. MOLA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE SUPERIOR E PERPENDICULAR À BASE. USO DE GRAMPO 26/6, CAPACIDADE PARA ATÉ 105 GRAMPOS. GRAMPEIA NO MÍNIMO 20 FLS. E ALFINETA NO MÍNIMO 08 FLS. REF. A PAPEL 75G/M2 ( GARANTIA MÍNIMA DE 24 MESES ) MARCA: DESART
	300

UNIDADES
	22,00

	41
	LIGA DE BORRACHA ELÁSTICA AMARELA, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, ACONDICIONADA EM CAIXA OU SACO COM 25G.,MARCA: RED BOR
	500

UNIDADES
	0,70

	EMPRESA VENCEDORA: IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 07.675.038/0001-03

REPRESENTANTE LEGAL: ELIETE MARIA DA SILVA

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

JUÍZA VICE - PRESIDENTE NO, EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRT 6ª REGIÃO
	ROBERTO PINFILDI

REPRES. LEGAL DA CIL COMÉRCIO

DE INFORMÁTICA LTDA

	ELIETE MARIA DA SILVA

REPRES. LEGAL DA IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA

_971003500